01

[image: image1.jpg]jeta

Anch

NiCipic de

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

DECRETO Nº 153/2017, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES (APÓS OS RECURSOS) RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica;
D E C R E T A:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições (Após os recursos), dos candidatos abaixo relacionados, referente ao Concurso Público nº 001/2017 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, conforme segue:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ÁREA 07)

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	114
	Ana Maria Werlang
	Homologada

	2
	61
	Cristian Magoga
	Homologada

	3
	6
	Douglas Luiz Vidori
	Homologada

	4
	150
	Elemar José Folgiarini Perin
	Homologada

	5
	129
	Fernando Zattera
	Homologada

	6
	25
	Ivone Baronio Folgiarini
	Homologada

	7
	163
	Jucelaine Lagni
	Homologada

	8
	136
	Jusciane Becker
	Homologada

	9
	134
	Marlete Mattanna Slaviero
	Homologada

	10
	124
	Roselaine Buratti
	Homologada

	11
	39
	Rudineia Mondini
	Homologada

	12
	88
	Sidiane Lagni
	Homologada

	13
	54
	Tatiana Carine Langhini
	Homologada

	AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	89
	Alexandra Pereira Da Silva
	Homologada

	2
	8
	Anderson Basso
	Homologada

	3
	164
	Carine Link
	Homologada

	4
	11
	Daniela Alves Righi
	Homologada

	5
	43
	Eliane Zanrosso Zibetti
	Homologada

	6
	104
	Eliza Diesel
	Homologada

	7
	135
	Fernanda Machado De Campos
	Homologada

	8
	153
	Gilmar Luiz Fritzen
	Homologada

	9
	100
	Glaciana Crestani
	Homologada

	10
	119
	Gustavo Bodaneze
	Homologada

	11
	155
	Idenes Maria Fiorentin Schena
	Homologada

	12
	92
	Jaqueline Ândrea Werlang
	Homologada

	13
	93
	Juciane Márcia Draszewski
	Homologada

	14
	156
	Keiti Caroline Ludwig
	Homologada

	15
	48
	Lilian Maria Ritter Eidt
	Homologada

	16
	106
	Lucas Hanauer
	Homologada

	17
	12
	Maradiane Izoton Pigosso
	Homologada

	18
	26
	Marciane Lolato
	Homologada

	19
	4
	Marieli Vieira
	Homologada

	20
	122
	Michele Scantamburlo
	Homologada

	21
	110
	Patrícia Bessegatto Marca
	Homologada

	22
	118
	Priscila Maria Ziliotto
	Homologada

	23
	113
	Ricardo Piccoli Do Prado
	Homologada

	24
	168
	Rosangela Aparecida De Mello Kurek
	Homologada

	GARI

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	72
	Adriano Dos Santos Da Silva
	Homologada

	2
	166
	Anderson Lago
	Homologada

	3
	161
	Ilva Ana Basso
	Homologada

	4
	165
	Janete Lemes
	Homologada

	5
	57
	Jose Luis Klassmann
	Homologada

	6
	74
	Juliana Marisa Negri Schaeffer
	Homologada

	7
	36
	Kerli Cassol
	Homologada

	8
	107
	Laercio Ferreira De Macedo
	Homologada

	9
	145
	Lucas De Bortoli
	Homologada

	10
	102
	Luciana Iaronka
	Homologada

	11
	117
	Maria Aparecida Back
	Homologada

	12
	109
	Neli Guerini
	Homologada

	13
	131
	Solange Theodoro Rosa
	Homologada

	OPERADOR II (CNH CAT. “C”)

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	86
	Claudiomir Da Silva
	Homologada

	2
	66
	Douglas Segalin
	Homologada

	3
	41
	Eleovani Brezolin
	Homologada

	4
	159
	Enio Wolfart
	Homologada

	5
	157
	Fabio Junior Mezzaroba
	Homologada

	6
	138
	Geovani Facin Rodrigues De Freitas
	Homologada

	7
	130
	Gilmar Luiz Guerini
	Homologada

	8
	99
	Giovane Jaime Gavinescki
	Homologada

	9
	63
	Gustavo Faccioni Batista
	Homologada

	10
	133
	Ismael Elias Folgiarini
	Homologada

	11
	15
	Jocimar  João Tonkelski
	Homologada

	12
	73
	Joel Carlos Davi
	Homologada

	13
	87
	Maikon Joao Comim
	Homologada

	14
	137
	Marcelo Alexandre Garlet
	Homologada

	15
	13
	Marcelo Graff
	Homologada

	16
	65
	Marcio Giongo
	Homologada

	17
	147
	Nelson Lemes
	Homologada

	18
	91
	Renato Somavilla
	Homologada

	19
	141
	Rudinei Portz
	Homologada

	20
	97
	Valdecir Carteri
	Homologada

	21
	128
	Valmor Jonas Argenta
	Homologada

	22
	90
	Valtemir Wronski
	Homologada

	23
	116
	Volnei Scortegagna
	Homologada

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	44
	Adenize Lucia Canzi
	Homologada

	2
	144
	Adriano Canci
	Homologada

	3
	18
	Alexandre Eckert
	Homologada

	4
	103
	Aline Menin
	Homologada

	5
	51
	Daniel Cirilo Augusto
	Homologada

	6
	3
	Lenise Winter
	Homologada

	7
	58
	Leonardo Martins
	Homologada

	8
	47
	Marister Fontana
	Homologada

	9
	127
	Noemí Maria Zimmermann Lehrbach
	Homologada

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	85
	Amabile Schuler De Quadros
	Homologada

	2
	132
	Cassiane Narciso
	Homologada

	3
	96
	Diana Neura Trebien
	Homologada

	4
	95
	Fabiane Somera
	Homologada

	5
	154
	Josiani Meneghini
	Homologada

	6
	149
	Juliana Dos Santos Galiassi
	Homologada

	7
	160
	Kelin Volpini
	Homologada

	8
	62
	Tayrine Faccioni Batista
	Homologada

	9
	77
	Vandinéia Cordeiro Rodrigues
	Homologada

	10
	94
	Walace Dos Santos Nascimento
	Homologada

Art. 2° - Por este instrumento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 001/2017 do Município de Anchieta - SC, as seguintes inscrições:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ÁREA 07)

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	83
	Jackline Appio
	Cancelada pelo candidato

	AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	123
	Andressa Mayer
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	2
	158
	Fabiane Lago
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	3
	28
	Glauber Luiz De Souza
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	4
	125
	Inaé Polese Piccoli
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	5
	27
	Jaíne Devicari
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	6
	40
	Jaqueline Gonzatto
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	7
	143
	Luciani Bertolo
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	8
	64
	Meridiana Fatima Colle
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	9
	24
	Renata Cristina Paludo
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	10
	140
	Richard Quadros Magnus
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	11
	67
	Silvio De Lara Felipe
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	12
	148
	Solange Pereira Castro
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	GARI

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	101
	Adrejane De Souza Machado
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	2
	7
	Anderson Basso
	Cancelada pelo candidato

	3
	82
	Artur Luiz Chenet
	Cancelada pelo candidato

	4
	10
	Douglas Ziliarski
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	5
	23
	Ivonete Machado De Souza Steffens
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	6
	167
	Joao Nicolas Da Rosa
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	7
	38
	Noeli De Brito Pizatto
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	8
	37
	Oldair João Pizatto
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	9
	68
	Patricia Diniz Batista
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	10
	53
	Silvamar Mallmann
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	OPERADOR II (CNH CAT. “C”)

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	79
	Adriano Prevedello
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	2
	16
	André Alexandre Mantovani
	Cancelada pelo candidato

	3
	80
	Artur Luiz Chenet
	Cancelada pelo candidato

	4
	84
	Claudiomir Da Silva
	Cancelada pelo candidato

	5
	33
	Márcio Da Silva
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	6
	34
	Paulo Cesar Junges
	Cancelada pelo candidato

	7
	169
	Rafael Moretto Mezalira
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	8
	120
	Ronaldo Dalberto
	Cancelada pelo candidato

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	42
	Caroline Mortari
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Nº
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	111
	Andressa De Oliveira Silva
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	2
	32
	Cheila Buche
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	3
	21
	Daniela Barberini
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

Art. 3º - Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 001/2017 do Município de Anchieta – SC.
Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 09 de novembro de 2.017.

Ivan Canci
Prefeito Municipal

CERTIFICO, que o presente Decreto foi

publicado nesta data e na forma da Lei em 09 de novembro de 2017.

Fernanda Cristina Segalin
Secretária de Administração e Gestão

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.